学会からのお知らせ
1．年会費につきまして
　平成 28年度までの年会費を納入いただいた会員各位に御礼申し上げます。本学会の運
営資金のほとんどは会員の皆様の会費により賄われております。今後、学会を円滑に運営し、
充実させていくため、皆様のご協力を何卒よろしくお願いいたします。
　未納会費のある会員の方は下記の方法で納入をお願いいたします。

①ゆうちょ銀行口座への振替で納入
・下記口座に直接ご入金ください。

ゆうちょ銀行
〇三九（ゼロサンキユウ）店　　当座　００１７６４４

・納入後、振込済の連絡メールを、事務局宛てにお願いいたします。
（何年度の会費、氏名、ご所属もメールにてお知らせください）
・…なお、領収書は原則発行いたしておりませんので、お振込み時の控えをご利用くだ
さいますよう、お願い申し上げます。

②振替用紙にて納入
・…事務局宛てに、振替用紙郵送連絡をお願いいたします。ご連絡は、電子メールまたは
FAXにてお願いいたします。

　平成 29年度会費につきましては平成 29年秋頃に振替用紙を送付いたします。

2．登録情報変更につきまして
　ご所属、勤務先住所、メールアドレスなどに変更のある会員の方は所定の用紙に氏名と
変更点をご記入いただき、郵送又は FAXにてご送付いただくか、学会事務局宛にメールで
お知らせください。
　また、メールアドレスのご登録のない方は事務局宛にメールでお知らせください。

学会事務局連絡先
　〒 160-8582
　東京都新宿区信濃町 35　慶應義塾大学医学部リハビリテーション医学教室内
　電子メール：nichiun@ml.keio.jp
　電話：03-5363-3833　FAX：03-3225-6014